

Malerfirmaet Arne Husted ApS
Ølstrupvej 1A, 6971 Spjald

CVR-nr. 76 77 70 12

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2022.

Arne Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Arne Husted ApS Ølstrupvej 1A 6971 Spjald
	CVR-nr.: 76 77 70 12
	Stiftet: 15. januar 1985
	Hjemsted: Spjald
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 37. regnskabsår
Direktion	Arne Husted, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Hovedgade 69 6971 Spjald

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af malerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.476.329 mod 2.781.715 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.525 mod 55.229 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.476.329	2.781.715
1 Personaleomkostninger	-2.172.342	-2.507.041
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.510	-187.457
Andre driftsomkostninger	-37.306	-4.668
Resultat før finansielle poster	115.171	82.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.852	-5.073
Resultat før skat	107.319	77.476
Skat af årets resultat	-28.794	-22.247
Årets resultat	78.525	55.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-371.475	-244.771
Disponeret i alt	78.525	55.229

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	811.626	835.001
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.550	713.685
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.077.176</u>	<u>1.548.686</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.077.176</u>	<u>1.548.686</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	60.000	308.240
	Igangværende arbejder	124.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>184.000</u>	<u>333.240</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.108	361.672
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.032	0
	Udskudte skatteaktiver	10.145	11.615
	Tilgodehavender i alt	<u>507.285</u>	<u>373.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>563.729</u>	<u>341.758</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.255.014</u>	<u>1.048.285</u>
	Aktiver i alt	<u>2.332.190</u>	<u>2.596.971</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	784.697	1.156.172
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.434.697</u>	<u>1.656.172</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.317	77.612
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	91.994
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.072	11.748
	Anden gæld	753.104	759.445
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>897.493</u>	<u>940.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>897.493</u>	<u>940.799</u>
	Passiver i alt	<u>2.332.190</u>	<u>2.596.971</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.400.943	550.000	2.150.943
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-244.771	300.000	55.229
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.156.172	300.000	1.656.172
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-371.475	450.000	78.525
	200.000	784.697	450.000	1.434.697

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.866.330	2.161.248	
Pensioner	263.403	292.276	
Andre omkostninger til social sikring	21.059	23.599	
Personaleomkostninger i øvrigt	21.550	29.918	
	2.172.342	2.507.041	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.852	5.073	
	7.852	5.073	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	1.178.473	1.069.892	494.863
Afgang	0	0	-320.000
Kostpris 30. juni 2022	1.178.473	1.069.892	174.863
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	343.472	766.000	85.070
Årets afskrivninger	23.375	82.603	45.532
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	366.847	848.603	130.602
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	811.626	221.289	44.261
4. Gæld til tilknyttede virksomheder			
Kortfristet gæld til tilknyttet virksomhed	0	91.994	
	0	91.994	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i alt på statusdagen stillet arbejdsgarantier for kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Husted Holding ApS, CVR-nr. 30920538, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Arne Husted Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.